RUA 11 DE JULHO, N° 1275 - CEP: 85230-000 – CNPJ: 95.684.544/0001-26 - FONE: 3644-1049 - SANTA MARIA

DO OESTE/PR

EMAIL: educsmoeste@gmail.com

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003/2017 de 31 de outubro de 2017

 A Presidente da Comissão Central MARIA DA CONCEIÇÃO GEFFER,

no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao EDITAL

supracitado, cujas alterações estão a seguir elencadas:

1. No Anexo VIII do Edital, onde se lê:

ANEXO VIII

LISTAGEM DE VOTANTES

RELAÇÃO DE MÃE, PAI OU RESPONSÁVEL DE ALUNOS.

NOME DO ESTABELECIMENTO:___________________________________

MESA N°______  DATA:___/___/___

NOME ASSINATURA

ALUNO:____________________________________________________
PRESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PRESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PRESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PRESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PRESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PRESPONSÁVEL:____________________________________________

INSCRITOS COMPARECERAM

Subtotal: PAI, MÃE OU RESPONSÁVEL

TOTAL DE VOTANTES INSCRITOS

RUA 11 DE JULHO, N° 1275 - CEP: 85230-000 – CNPJ: 95.684.544/0001-26 - FONE: 3644-1049 - SANTA MARIA

DO OESTE/PR

EMAIL: educsmoeste@gmail.com

 LEIA –SE:

ANEXO VIII

LISTAGEM DE VOTANTES

RELAÇÃO DE PAI, MÃE OU RESPONSÁVEL DE ALUNOS.

NOME DO ESTABELECIMENTO:___________________________________

MESA N°______  DATA:___/___/___

NOME ASSINATURA

ALUNO:____________________________________________________
PAI:________________________________________________________
MÃE: ______________________________________________________
RESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PAI:________________________________________________________
MÃE: ______________________________________________________
RESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PAI:________________________________________________________
MÃE: ______________________________________________________
RESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PAI:________________________________________________________
MÃE: ______________________________________________________
RESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PAI:________________________________________________________
MÃE: ______________________________________________________
RESPONSÁVEL:____________________________________________

ALUNO:____________________________________________________
PAI:________________________________________________________
MÃE: ______________________________________________________
RESPONSÁVEL:____________________________________________

INSCRITOS COMPARECERAM

Subtotal: PAI, MÃE OU RESPONSÁVEL

TOTAL DE VOTANTES INSCRITOS

RUA 11 DE JULHO, N° 1275 - CEP: 85230-000 – CNPJ: 95.684.544/0001-26 - FONE: 3644-1049 - SANTA MARIA

DO OESTE/PR

EMAIL: educsmoeste@gmail.com

Os demais anexos permanecem inalterados.

Maria da Conceição Geffer
Presidente da Comissão Central